

Benify A/S

Nyhavn 63D, 2. sal., 1051 København K

CVR-nr./CVR no. 34 23 15 08

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 5 July 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Steeve Thure Führ

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 8 |
| Financial statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Income statement | |
| Balance | 9 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Statement of changes in equity | |
| Noter | 12 |
| Notes to the financial statements | |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | Benify A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Nyhavn 63D, 2. sal., 1051 København K |
| CVR-nr./CVR no. | 34 23 15 08 |
| Stiftet/Established | 20. februar 2012/20 February 2012 |
| Hjemstedskommune/Registered office | København |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Bestyrelse/Board of Directors | Steeve Thure Führ, formand/Chair Patrik Joakim Alm Joel Per Mattes Heister |
| Direktion/Executive Board | Patrik Joakim Alm, direktør/Director |
| Revision/Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning |

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle personaleadministrative systemer samt formidling af service omkring lønninger/gager/honorarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 813.426 kr. mod et overskud på 720.578 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.966.609 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's aim is to develop personnel administration systems and the dissemination of service on wages/salaries/fees and other related activities.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 813,426 against a profit of DKK 720,578 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 3,966,609. The management are satisfied with the result.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2021 | 2020 |
|------|---|-------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 11.117.467 | 10.988.471 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -10.063.241 | -9.914.304 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.753 | -26.222 |
| | Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment | | |
| | Resultat før finansielle poster | 1.028.473 | 1.047.945 |
| | Profit before net financials | | |
| | Finansielle indtægter | 129.149 | 1.236 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -124.779 | -129.391 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 1.032.843 | 919.790 |
| | Profit before tax | | |
| 3 | Skat af årets resultat | -219.417 | -199.212 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 813.426 | 720.578 |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Overført resultat | 813.426 | 720.578 |
| | Retained earnings | | |
| | | 813.426 | 720.578 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 65.369 | 38.694 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | | <u>65.369</u> | <u>38.694</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Investments | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.207.470 | 0 |
| | Receivables from group entities | | |
| | | <u>4.207.470</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.272.839</u> | <u>38.694</u> |
| | Total fixed assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.239.412 | 4.446.632 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 127.684 | 3.859.257 |
| | Receivables from group entities | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 4.061 | 4.542 |
| | Deferred tax assets | | |
| | Andre tilgodehavender | 299.385 | 342.080 |
| | Other receivables | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 242.794 | 447.915 |
| | Prepayments | | |
| | | <u>2.913.336</u> | <u>9.100.426</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.866.443</u> | <u>10.527.715</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.779.779</u> | <u>19.628.141</u> |
| | Total non-fixed assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>13.052.618</u> | <u>19.666.835</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2021 | 2020 |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 5 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 3.466.609 | 2.653.183 |
| | Retained earnings | | |
| | Egenkapital i alt | 3.966.609 | 3.153.183 |
| | Total equity | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Anden gæld | 0 | 823.755 |
| | Other payables | | |
| | | <u>0</u> | <u>823.755</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 4.391.601 | 5.491.685 |
| | Prepayments received from customers | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 87.446 | 38.133 |
| | Trade payables | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.735.302 |
| | Payables to group entities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 139.988 | 151.876 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 3.401.293 | 3.722.234 |
| | Other payables | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.065.681 | 1.550.667 |
| | Deferred income | | |
| | | <u>9.086.009</u> | <u>15.689.897</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 9.086.009 | 16.513.652 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 13.052.618 | 19.666.835 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| DKK | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | I alt Total |
|--|----------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020 | 500.000 | 1.932.605 | 2.432.605 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 720.578 | 720.578 |
| Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021 | 500.000 | 2.653.183 | 3.153.183 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 813.426 | 813.426 |
| Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021 | 500.000 | 3.466.609 | 3.966.609 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|---|
| 2 Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 8.996.628 | 8.915.510 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 701.816 | 713.595 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 136.234 | 97.305 |
| Other social security costs | | |
| Andre personaleomkostninger | 228.563 | 187.894 |
| Other staff costs | | |
| | <u>10.063.241</u> | <u>9.914.304</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>18</u> | <u>17</u> |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 229.988 | 205.876 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 481 | -1.417 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -11.052 | -5.247 |
| Tax adjustments, prior years | | |
| | <u>219.417</u> | <u>199.212</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Property, plant and equipment | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | Other fixtures and fittings, tools and equipment |
| DKK | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 153.261 |
| Cost at 1 January 2021 | | |
| Tilgang i årets løb | | 52.428 |
| Additions in the year | | |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>205.689</u> |
| Cost at 31 December 2021 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 114.567 |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2021 | | |
| Årets afskrivninger | | 25.753 |
| Depreciation in the year | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>140.320</u> |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2021 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>65.369</u> |
| Carrying amount at 31 December 2021 | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---|----------------|
| 5 Selskabskapital Share capital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital: | | |
| Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. 500 shares of DKK 1,000,00 nominal value each | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Aktiekapitalen har været uændret siden stiftelsen. | The share capital has remained DKK 500,000 since the founding. | |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc. | | |
| Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities | | |
| Selskabet har en huslejeforpligtelse på 300 t.kr. pr. 31. december 2021. | The Company has contingent liabilities of DKK 300 t.kr. regarding rent at 31 December 2021. | |
| 7 Sikkerhedsstillelser Collateral | | |
| Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen sikkerhedsstillelser. | The Company has no collateral at 31 December 2021. | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed Parent | Hjemsted Domicile | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements |
|---------------------------|---|---|
| Flip Lyskamm AB | Kungsgatan 36, SE-111 35 Stockholm, Sverige | Koncernregnskabet kan rekvireres på moderselskabets adresse. The consolidated financial statements can be requested at the parent's address. |

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

| Navn Name | Bopæl/Hjemsted Domicile |
|--------------|----------------------------|
| Benify AB | Stockholm, Sverige |

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Patrik Joakim Alm

Executive Board

On behalf of: Benify AS
Serial number: 19710809xxxx
IP: 81.230.xxx.xxx
2022-07-05 14:16:30 UTC



JOEL HEISTER

Board of Directors

On behalf of: Benify AS
Serial number: 19830602xxxx
IP: 83.185.xxx.xxx
2022-07-06 05:29:06 UTC



STEEVE FÜHR

Board of Directors

On behalf of: Benify AS
Serial number: 19711001xxxx
IP: 185.94.xxx.xxx
2022-07-06 11:25:10 UTC



Patrik Joakim Alm

Board of Directors

On behalf of: Benify AS
Serial number: 19710809xxxx
IP: 81.230.xxx.xxx
2022-07-07 06:50:59 UTC



Karsten Mehlsen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serial number: CVR:30700228-RID:14306588
IP: 145.62.xxx.xxx
2022-07-07 08:29:41 UTC



STEEVE FÜHR

Chairman

On behalf of: Benify AS
Serial number: 19711001xxxx
IP: 92.244.xxx.xxx
2022-07-07 08:45:59 UTC



Penneo document key: 4LSQ8-C2045-PAB4D-7V6YE-BPIY7-7BEJS

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>